

**Protokół nr VIII/2019**  
**sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się 30 maja 2019 r. (czwartek)**  
**w Gimnazjum im. gen. K. Tańskiego w Chmielniku, ul. Szkolna 7, (sala zielona)**  
**w godzinach od 15:30 do 17:00.**

*1/ Otwarcie sesji*

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita Jabłońska, która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała radnych do Rady Miejskiej w Chmielniku, Starostę Kieleckiego Mirosława Gębskiego, Członka Zarządu Powiatu w Kielcach Mariusza Ścianę, radną Powiatu Kieleckiego Irenę Gmyr, dyrektor Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Chmielniku Agnieszkę Tomaszewską, sołtysów, kierowników gminnych oraz ponadgminnych jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, Burmistrza Pawła Wójcika, Sekretarza Gminy Andrzeja Łopacińskiego Skarbnik Gminy Irenę Słomkę, mieszkańców miasta i gminy Chmielnik.

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy.

*Lista obecności sołtysów na VIII sesji stanowi załącznik do protokołu.*

*2/ Stwierdzenie kworum*

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych).

*Lista obecności radnych na VIII sesji dnia 30 maja 2019 r. stanowi załącznik do protokołu.*

*3/ Przyjęcie protokołu z VII sesji.*

Za przyjęciem protokołu z VII sesji głosowało 15 radnych.

Lista imienna głosowania

15 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ

0 - BRAK GŁOSU

Protokół z VIII sesji zostanie sporządzony przez Tomasza Biernackiego-Naczelnika Wydziału Administracji.

*4/Przyjęcie proponowanego porządku obrad.*

ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 15 radnych. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Lista imienna głosowania

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU

--

*Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku wręczyli zaproszenia radnym do udziału w festynie rodzinnym, który odbędzie się 8 czerwca 2019 r. przy Szkole w Chmielniku.*

--

*Dyrektor Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Chmielniku – Agnieszka Tomaszewska przedstawiła ofertę powstającego w Chmielniku, pierwszego żłobka pod nazwą: „Wesołe Misie”. Żłobek będzie zlokalizowany w budynku przy ulicy Mielczarskiego i rozpocznie działalność 1 września br. Obecnie trwa nabór.*

--

*Starosta Kielecki Mirosław Gębski podziękował burmistrzowi oraz radnym za zaproszenie na dzisiejszą sesję. Zaprosił do dalszej, owocnej współpracy oba samorządy. Złożył wszystkim samorządowcom życzenia, przede wszystkim zdrowia z okazji obchodzonego dnia 27 maja Dnia Samorządu Terytorialnego.*

#### *5/ Sprawozdanie burmistrza z prac pomiędzy sesjami.*

Burmistrz w sprawozdaniu z prac pomiędzy sesjami poinformował, że w zakresie finansowym zostały wydane 3 decyzje „umorzeniowe” (od 15.04.2019 r.) osób fizycznych na kwotę 417,00 zł oraz 2 decyzje dla osób prawnych na kwotę 173 zł.

W okresie między sesjami burmistrz odbył ok.18 spotkań w siedzibie Urzędu oraz ok. 23. wyjazdowe. Spotkania dotyczyły m.in.: bezpieczeństwa w Powiecie Kieleckim, ruin pałacu w Śladkowie Dużym (konserwator zabytków), Rady Porozumienia w Zakładzie Usług Komunalnych, bezpieczeństwa publicznego w Gminie Chmielnik (organizator Komenda Miejska Policji i Posterunek Policji), współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (spotkanie z Marszałkiem Województwa), współpracy z uzdrowiskami z Buska-Zdroju (spotkanie z Wojciechem Lubawskim). Ponadto burmistrz odbył spotkania w sprawie funkcjonowania aptek na terenie Chmielnika. Placówki te będą pełnić dyżury rotacyjnie, do godz. 23.

Podczas gali która odbyła się 26 kwietnia br. w Kielcach, Gmina Chmielnik została uhonorowana nagrodą „Laur Wojewody Świętokrzyskiego” w kategorii „Gmina Innowacyjna”. Statuetkę odebrał Burmistrz Paweł Wójcik.

Operator Projektu- Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi Grabowiec podpisało umowy z grupami nieformalnymi w ramach tzw. regrantingu. Środki finansowe na realizację mikrograntów pochodzą z budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na rok 2019. Ochotnicza Straż Pożarna w Sędziejowicach podczas Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka (11.05.2019 r.) odebrała promesę na zakup nowego wozu dla tej jednostki. W Szkole Podstawowej w Chmielniku wspólnie z firmą zajmującą się okulistyką została przeprowadzona akcja badania wzroku uczniów. W chmielnickiej siedzibie ZDZ odbyło się zebranie z rodzicami w sprawie uruchomienia żłobka z dniem 1 września br. w Chmielniku.

Z innych, ważnych wydarzeń z udziałem pracowników Urzędu:

- 12 maja 2019 – odbyło się Święto Polskiej Niezapominajki,

- 17 maja 2019 – na terenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Zreczu Dużym zostały zorganizowane gminne ćwiczenia obronne,
- 19 maja 2019 – Gmina Chmielnik promowała się podczas „Jarmarku Świętokrzyskiego” na Świętym Krzyżu,
- 22 maja 2019 – odbyła się wizytacja dróg powiatowych na terenie Gminy Chmielnik z udziałem komisji z Powiatu Kieleckiego,
- 23 maja 2019 – odbyła się uroczystość podsumowania etapu wojewódzkiego XXIV Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego im. majora Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1939-1948. w walce o wolną Polskę”,
- 26 maja 2019 – odbyła się uroczystość 60-lecia szkół Zakładu Doskonalenia Zawodowego.

Burmistrz poinformował, iż zgodnie z porządkiem obrad na dzisiejszą sesję przygotowanych zostało 13. projektów uchwał, a w okresie: od 12.04. do 30.05.2019 r. wydanych zostało 16. zarządzeń Burmistrza.

Odnosnie gminnych inwestycji 16 kwietnia rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na „Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Chmielnik”. Wybrana została oferta firmy: „Projektowanie i Wykonawstwo Elektryczne inż. Wojciech Ambroziewicz z Buska -Zdroju”- 59 100,00 zł. brutto). Tego samego dnia rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na „Wyczyszczenie zbiornika wodnego „Andrzejówka” w Gminie Chmielnik”. Wybrano ofertę firmy „Roboty Budowlane Zdzisław Obora” z Tuczap, która przedstawiła najkorzystniejszą cenę 124 230,00 zł brutto oraz rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na „Wykonanie prac geodezyjnych na terenie Gminy Chmielnik” firmy „ASGEO” z Myszkowa, która przedstawiła najkorzystniejszą cenę 9 600,00 zł brutto. Przedmiot zamówienia obejmował realizację zadań w ramach Funduszu sołectkiego: zadanie nr 1. Sołectwo Zrecze Duże- Wskazanie oraz stabilizacja punktów granicznych działki nr 453 w obr. 0013 w miejscowości Łągiewniki (od wjazdu na działkę 250/1 do granicy miejscowości Łągiewniki – Zrecze Duże ok.750 m), zadanie nr 2. Sołectwo Szyszczycy - Wskazanie oraz stabilizacja punktów granicznych działki nr 33 w obr. 0022 w miejscowości Szyszczycy (od drogi powiatowej do skrzyżowania z drogą dz. nr 14 ok. 520m) i zadanie nr 3. Sołectwo Kotlice - Wskazanie oraz stabilizacja punktów granicznych działki nr 118/2 w obr. 009 w miejscowości Kotlice.

Ogłoszono zapytanie ofertowe na „Opracowanie dokumentacji projektowej placu zabaw i siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Chmielnik w 2019 r.” w sołectwie Sędziejowice - 6 urządzeń do ćwiczeń, 6 urządzeń na plac zabaw, 4 ławki montowane na stałe do podłoża, ogrodzenie terenu, kosz na odpady, stojak na rowery i w sołectwie Zrecze Małe wykonanie dokumentacji projektowej siłowni plenerowej w tym: 6 urządzeń do ćwiczeń, 4 ławki montowane na stałe do podłoża, ogrodzenie terenu, kosz na odpady, stojak na rowery.

Na „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Śładkowie Małym w urządzenia do ćwiczeń” w ramach Funduszu Sołectkiego wybrano ofertę firmy: DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o. z Lipna. Na rozbudowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Holendry- etap II” w ramach funduszu sołectkiego wpłynęła oferta zbyt wysoka przewyższała kwotę jaką gmina zamierzała przeznaczyć na realizację zadania.

Zadanie o nazwie „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Chmielnik w ramach Funduszu Sołectkiego na rok 2019” tj.: w sołectwie Suskrajowice, przy drodze wewnętrznej nr 201 w sołectwie Przededworze i wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie Suchowola (Kolonia II) będzie realizowane przez firmę Centrum Zaopatrzenia Energetyki ELTAST sp. z o.o. z Radomia, cena - 34 500,00 zł brutto. W dniu 20.05.2019 r. ogłoszono przetarg na „Dostawę i montaż wyposażenia do budynku szatniowo – sanitarnego przy ul. Dygasińskiego 1

w Chmielniku”. Podczas otwarcia ofert, które miało miejsce 28 maja Zamawiający poinformował, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 30 000,00 zł brutto. (wpłynęło 5 ofert).

Burmistrz poinformował i zaprosił do udziału w następujących nadchodzących wydarzeniach:

- 31 maja 2019 r. – Piotrkowice - festyn z okazji „Dnia Dziecka”,
- 1 czerwca 2019 r. – Chmielnik, na rynku festyn z okazji „Dnia Dziecka”,
- 1 czerwca 2019 - festyn rodzinny w Zreczu Chałupczańskim pn.: „Trzeźwa Rodzina”,
- 2 czerwca 2019 - festyn w Suchowoli,
- 3 czerwca 2019 – festyn w Przededworzu z okazji „Dnia Dziecka”,
- 17 czerwca i 17 sierpnia 2019 r. zaplanowany jest przyjazd ambulansu do pobierania krwi z Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach (przystanek autobusowy w Chmielniku),
- 15-16 czerwca 2019 r. odbędzie się Festiwal Dni Kultur w Chmielniku,
- 22 czerwca 2019 r. odbędzie się uroczystość pośmiertnego mianowania na wyższy stopień wojskowy por. Stanisława Grabdy ps. Bem.

Na zakończenie sprawozdania burmistrz poinformował, że w związku z wystąpieniem na terenie Gminy Chmielnik w ostatnich dniach niekorzystnych zjawisk atmosferycznych - nawalnego deszczu i gradu poszkodowani rolnicy mogą składać wnioski. Dokumenty należy przedłożyć w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku w nieprzekraczalnym terminie do 7 czerwca.

W tym punkcie Przewodnicząca Rady Anita Jabłońska przedstawiła sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym.

*6/Przyjęcie Sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku za rok 2018.*

Do przedstawionego sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku za rok 2018 nie zgłoszono uwag.

Sekretarz Gminy poinformował radnych, że pozytywną opinię w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Chmielniku za rok 2018 wydała również Rada Społecznego SP ZOZ na swym posiedzeniu dnia 24 maja 2019 r.

Rada Miejska w Chmielniku (z wpisem do protokołu) jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku za rok 2018.

15 głosów ZA, 0 głosów PRZECIW, 0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH

Lista imienna głosowania radnych

ZA 15 głosów: Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska.

*7/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VI/58/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 marca 2019 roku.*

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA przyjęciem uchwały nr VIII/72/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr VI/58/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 marca 2019 roku została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Lista imienna głosowania

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ

0 - BRAK GŁOSU

*8/Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik oraz określenie granic ich obwodów.*

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA podjęciem uchwały nr VIII/73/2019 w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik oraz określenie granic ich obwodów głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Lista imienna głosowania

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0- PRZECIW

0- WSTRZYMUJĘ SIĘ

0- BRAK GŁOSU

*9/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany siedziby w Akcie Założycielskim Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach.*

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA podjęciem uchwały nr VIII/74/2019 w sprawie zmiany siedziby w Akcie Założycielskim Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Lista imienna głosowania

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ

0 - BRAK GŁOSU

*10/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik*

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA podjęciem uchwały nr VIII/75/2019 w sprawie zmiany tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Lista imienna głosowania

15 głosów– ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ

0 - BRAK GŁOSU

*11/ Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik.*

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA podjęciem uchwały nr VIII/76/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Lista imienna głosowania

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ

0 - BRAK GŁOSU

*12/ Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Chmielnik.*

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA podjęciem uchwały nr VIII/77/2019 w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Lista imienna głosowania

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ

0 - BRAK GŁOSU

*13/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy Chmielnik*

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA podjęciem uchwały nr VIII/78/2019 w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Lista imienna głosowania

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 – PRZECIW

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ

0 - BRAK GŁOSU

*14/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/144/08 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 21 maja 2008 r. w sprawie nadania nazwy ronda w Chmielniku.*

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Administracji UMig w Chmielniku. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA podjęciem uchwały nr VIII/79/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/144/08 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 21 maja 2008 r. w sprawie nadania nazwy ronda w Chmielniku głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Lista imienna głosowania

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ

0 - BRAK GŁOSU

*15/ Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwatorskich pomnika przyrody ożywionej z gatunku dąb szypułkowy.*

Projekt uchwały został omówiony przez Inspektora ds. Ochrony Środowiska Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska UMiG w Chmielniku. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA podjęciem uchwały nr VIII/80/2019 w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwatorskich pomnika przyrody ożywionej z gatunku dąb szypułkowy głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Lista imienna głosowania

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ

0 - BRAK GŁOSU

*16/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/35/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.*

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA podjęciem uchwały nr VIII/81/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr IV/35/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu.



Lista imienna głosowania

14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW

1 głos WSTRZYMUJĄCY- Danuta Orkisz

0 - BRAK GŁOSU

*17/Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2019 roku.*

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA podjęciem uchwały nr VIII/82/2019 w sprawie zmian do uchwały Nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2019 roku głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Lista imienna głosowania

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ

0 - BRAK GŁOSU

*18/Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego*

Projekt uchwały został omówiony przez Inspektora ds. działalności gospodarczej i zarządzania kryzysowego Wydziału Rozwoju Gospodarczego UMiG w Chmielniku. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA podjęciem uchwały nr VIII/83/2019 w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Lista imienna głosowania

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ

0 - BRAK GŁOSU

#### 19/Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2019 rok

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

ZA podjęciem uchwały nr VIII/84/2019 w sprawie zmian budżetu na 2019 rok głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Lista imienna głosowania

15 głosów – ZA -Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska

0 - PRZECIW

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ

0 - BRAK GŁOSU

#### 20/Sprawy różne

Przewodnicząca Rady Miejskiej i Burmistrz Chmielnika przekazali Damianowi Bieleckiego list gratulacyjny o następującej treści:

*„Z wielką radością i podziwem przyjęliśmy wiadomość, że mieszkaniec naszej gminy bierze udział w Lidze Mistrzów Głuchych w Londynie, zwłaszcza, że pierwszy raz w historii przedstawiciele Polski uczestniczą w rozgrywkach europejskich.*

*Jest to niesamowite osiągnięcie, które stało się powodem do dumy nie tylko dla klubu, lecz także dla całej lokalnej społeczności. Cieszymy się, że możemy dzisiaj Pana gościć gratulując wspaniałych wyników klubów w których Pan grał.*

*Dotychczasowe osiągnięcia: brązowy medal dla drużyny FC Surdus Kielce w Mistrzostwach Polski w Piłce Nożnej Halowej w Bytomiu oraz zdobycie Pucharu Polski w Piłce Nożnej Halowej w Wiśle, mistrzostwa Polski w piłce nożnej halowej dla niesłyszących we Wrocławiu, wicemistrzostwa Polski na otwartym boisku w Krakowie, udział w Mistrzostwach Polski Niesłyszących w Lublinie przez drużynę UKS Bagry Kraków, w której Pan obecnie gra to nie tylko potwierdzenie ogromnego talentu lecz przede wszystkim świadectwo siły charakteru, waleczności i odporności psychicznej.*

*Proszę przyjąć gorące gratulacje. Jesteśmy pewni, że dotychczasowe osiągnięcia to dopiero początek zwycięskiej passy, gdyż przed Panem jeszcze wiele prestiżowych rozgrywek sportowych na międzynarodowych stadionach. Życzymy wielu kolejnych sukcesów, sportowej satysfakcji oraz wiele radości w życiu sportowym i osobistym.”*

Damian Bielecki osobiście podziękował burmistrzowi i Radzie Miejskiej w Chmielniku za udzielone wsparcie przy organizacji jego wyjazdu na zawody sportowe.

---

W sprawach różnych głos zabrala mieszkanka sołectwa Celiny Nowe i wniosła o postawienie nowej wiaty przystankowej. Poprzednia wiatka została zniszczona przez porywiste wiatry. Obecnie oczekujący na przystanku autobusym nie mają się gdzie schronić przed deszczem.

--

Członek Zarządu Mariusz Ściana poinformował o działaniach podejmowanych przez Zarząd Powiatu w Kielcach. Złożył życzenia pomyślności samorządowcom z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego. Ponadto poinformował, że 22 maja przedstawiciele Powiatu dokonali objazdu dróg powiatowych w gminie Chmielnik wspólnie z przedstawicielami samorządu Chmielnika. Podczas wizji lokalnej rozmawiano o potrzebach remontowych dróg na terenie miasta oraz w sołectwach.

Radny Grzegorz Wesołowski zapytał czy członkowie Komisji Rady Powiatu wizytujący drogi powiatowe w gminie Chmielniku, byli na drodze przy ulicy Leśnej.

Mariusz Ściana odpowiedział, że nie odwiedzili wszystkich dróg powiatowych na terenie Chmielnika. Drogi przy ulicy Leśnej w Chmielniku nie wizytowano.

*21/Zakończenie obrad.*

Z powodu wyczerpania porządku VIII sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady dokonała zamknięcia obrad dnia 30 maja 2019 roku.

Sporządził:

Tomasz Biernacki